AOO_RMIC898002 - REGISTRO PROTOCOLLQIE Iﬁ 4206 - 05/12/2021 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Certificazioni

Tini . " i . “ 2 N
Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” 2=
]RIN!OTY Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587~ - Via Douhet n. 6 - 00012 Guidonia - Tel. 0774/342850 ‘Qﬁgﬁfg

e-mail -rmic898002@istruzione.it -P E C: rmic898002@pec.istruzione.it- sito della scuola: http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/ 'Luw
Onave”

Ai Componenti il Consiglio di Istituto
All’ Albo on line

Agli ATTI

Oggetto: DECRETO DI NOMINA ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO
2021/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il verbale del Seggio Elettorale n.1 relativo alle elezioni svoltesi nei giorni 28 e 29
Novembre 2021 che riporta la proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto;

VISTO l’art. 46 della O.M. n. 215 del 15/07/1991 che prevede cinque giorni di tempo per la
produzione di eventuali ricorsi dalla notifica degli eletti avvenuta in data 29/11/2021 con Prot. n.
13926;

PRESO ATTO del decorso di detto termine senza che siano pervenuti ricorsi;
VISTO I’art. 47 della O.M. n. 215 del 15/07/1991
DECRETA

il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” per il triennio 2021/2024 ¢
composto come segue:

¢ DIRIGENTE SCOLASTICO

#* QGabriella DI MARCO

e RAPPRESENTANTI DEI DOCENTI

++ Rosa BASILE
¢ Annalucia CERQUA
% Gerardo CAGGIANO


http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it
mailto:rmic898002@istruzione.it

AOO_RMIC898002 - REGISTRO PROTOCOLLQ@=0844206 - 05/12/2021 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Certificazioni

Tini . " " . “ N
Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” 2=
]RII;I!OTY Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587~ - Via Douhet n. 6 - 00012 Guidonia - Tel. 0774/342850 Qﬁgfi‘fg

e-mail -rmic898002@istruzione.it -P E C: rmic898002@pec.istruzione.it- sito della scuola: http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/ 'Lu"
Onave”

X/
L X4

Paolo IORIO

Teresa MARCONI
Natascia PALERMO
Paola ROSSI
Natalina CARDONI

e

*¢

X/
°*

X3

*

X/
°

e RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE NON DOCENTE

% Antonio PERINO

¢ RAPPRESENTANTI DEI GENITORI

Anna MARI

Andrea MAZZA
Angela COSTANTINO
Tiziana ARTIPOLI
Carlo ATTARDI
Francesco PETROSINO
Michele SOTTILI
Anna DI VIRGILIO

X/ X/
XA X4

X3

¢

X/
°*

X3

S

X/
°

X3

S

X/
o

IL PRESENTE DECRETO VALE ANCHE COME NOMINA

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto ¢
disposta dal Dirigente Scolastico entro 20 giorni dalla data odierna.

Il presente atto viene pubblicato contestualmente all'Albo pretorio on line nel sito web:
https://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Gabriella Di Marco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2 D.Lgs n.39/93


http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it
mailto:rmic898002@istruzione.it
https://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

